
 

 

POSTANOWIENIE NR 206/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bobrowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

/-/Robert Stefan Macholak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

206/2024  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze I z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Bobrowice 71, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Klaudia Cholewińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dychów 

2. Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Bobrowice 

3. Izabela Paulina Narkun-Mrula, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dychów 

4. Krystian Kacper Neumann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowice 

5. Agata Ostrowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Dychów 

6. Martyna Reczuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pław 

7. Helena Roszak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Bobrowice 

8. Stanisław Sochacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

9. Anna Jolanta Wąchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dychów 39, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Monika Sylwia Biedak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

2. Anna Maria Gdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bronków 

3. Dominika Ostrowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Dychów 

4. Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Zagór 

5. Iwona Katarzyna Szajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

6. Irena Bożena Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dychów 

7. Anita Izabela Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Janiszowice 41, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Lidia Emilia Białkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janiszowice 

2. Maria Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

3. Kamila Anna Kostrzewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bobrowice 

4. Lech Narkun, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stary Raduszec 

5. Leszek Paweł Podgórny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Janiszowice 

6. Wiktoria Raciborska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kamień 

7. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Bronków 66, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Wioleta Bykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowice 

2. Iwona Gdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dychów 

3. Marta Głowacka-Piosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Zielona Góra 

4. Aleksandra Romualda Iskra, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

5. Leszek Patynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bronków 

6. Daria Alicja Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dychów 

7. Iga Anna Wąsiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Zagór 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wełmice 54, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Agnieszka Monika Hołownia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dychów 

2. Ewelina Sabina Karolczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Strużka 

3. Anna Bożena Kraszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY 

POLSKIEJ, zam. Barłogi 

4. Magda Sylwia Pająk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wełmice 

5. Bogumiła Podgórna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janiszowice 

6. Monika Pulikowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krosno Odrzańskie 

7. Justyna Monika Waszkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dęby 

 

 


